关于做好参2021年高校实验室安全现场检查启动暨工作交流会的通知

各教学学院：

根据教育部科学技术与信息化司、高等教育司《关于组织召开2021 年高校实验室安全现场检查启动暨工作交流会的通知》（教科信司﹝2021﹞89号）要求，培训会将于2021年5月 17日上午9：00-12：00召开。为确保实验室安全运行，保障广大师生人身安全和校园稳定，教育部、省教育厅在高校实验室安全检查力度上逐年增强，本次安全检查交流会结束后，省教育厅专家组将会来我校开展现场检查工作。请各学院高度重视，现就有关事项通知如下：

会议采用视频形式，以学院为单位由分管实验室安全的领导组织本学院实验室安全管理人员、教师集中学习。

请学院提前安排一位老师于2021年5月13日（星期四）前，登录网站完成报名。报名方式、网络直播测试等见huiyi.enetedu.com/shiyan。
请各学院将参会的人员名单及会议室具体地点（附件1）于2021年5月14日下午4:30前送至行政楼411（纸质稿签字盖章）。

届时教务处将安排人员现场查看各学院的参会情况。
    有疑问请联系教务处（薛晓铂：18974622656）。

湖南科技学院教务处

2021年5月12日

附件1

学院：                   会议室地点：

参会人员名单

领导签字(盖章)：